

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over Lay ด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น ชม.. 76-017 สายบ้านต้นเปา-บ้านขุนวัง หมู่ที่ 1 บ้านสันต้นเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันป่าเปา/เทศบาลตำบลสันป่าเปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	650.000	1.73	1,124.50	1.3642	2.36	1,534.04
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	108.650	585.58	63,623.26	1.3642	798.84	86,794.85
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	643.400	33.22	21,373.74	1.3642	45.31	29,158.05
4	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,842.600	14.78	56,793.62	1.3642	20.16	77,477.85

สนธยา ต่างใจ

29 มกราคม 2569 13:26:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over Lay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น ชม.. 76-017 สายบ้านต้นเปา-บ้านขุนวัง หมู่ที่ 1 บ้านสันต้นเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันป่าเปา/เทศบาลตำบลสันป่าเปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ชม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,486.000	273.32	1,226,113.52	1.3642	372.86	1,672,664.06
6	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	275.100	290.00	79,779.00	1.3642	395.61	108,834.51
รวมราคากลาง								1,976,463.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over Lay ด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น ชม.. 76-017 สายบ้านต้นเปา-บ้านขุนวัง หมู่ที่ 1 บ้านสันต้นเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันป่าเปา/เทศบาลตำบลสันป่าเปา
------------------------------------	---

จักรวาล ฝ่ายริพล
(จักรวาล ฝ่ายริพล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สนธยา ต่างใจ
(สนธยา ต่างใจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรศักดิ์ ปางสุข
(ธีรศักดิ์ ปางสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สนธยา ต่างใจ

29 มกราคม 2569